

## مرکز آموزش های تخصصی پردازش هوشمند طراحی و پیاده سازی نرم افزارهای مبتنی بر اندروید

شهریه سال ۹۴ (ریال)	مدت (ساعت)	شرح دوره	نام دوره
۴.۰۰۰.۰۰۰	۴۰	Android به زبان ساده سیستم عاملی است برای دستگاه های موبایل و گوشی های هوشمند که توسط بیش از ۳۰ کمپانی معروف پشتیبانی می شود. اندروید اوپن سورس است و توسعه دهندگان می توانند با استفاده از Android SDK برنامه های مختلفی برای این سیستم عامل بنویسند. در واقع اندروید بستری را فراهم می کند تا برنامه نویسان بتوانند هرچه سریعتر و بهتر برنامه هایی بسازند که از تمام ویژگی های یک گوشی هوشمند استفاده کند. اندروید به معنای واقعی " باز" (Open) است، یعنی برنامه نویس می تواند از تمام قدرت یک تلفن همراه استفاده کند. اندروید امکان استفاده از توابع داخلی گوشی موبایل همچون شماره گیری، فرستادن SMS یا استفاده از دوربین گوشی را به برنامه نویسان می دهد تا بتوانند اپلیکیشن های قدرتمند و کاربردی برای کاربران بسازند. در این دوره توجه زیادی به طراحی UI و همچنین تولید یک پروژه با اصول صحیح برنامه نویسی شده است. این دوره برای افرادی در نظر گرفته شده که تمایل به تولید برنامه های کاربردی اندروید دارند. دانشجویان پس از گذراندن این دوره قادر به تولید انواع زیادی از برنامه های تحت موبایل می باشند.	۱ اندروید مقدماتی
۵.۵۰۰.۰۰۰	۶۰	دوره پیشرفته اندروید برای افرادی در نظر گرفته شده که تمایل به تولید برنامه های کاربردی پیشرفته اندروید، مانند کار کردن با سنسور ها، نقشه ها و ... را دارند. در این دوره درباره سرویسها و استفاده از پایگاه داده SQL-Lite و همچنین online Programming صحبت خواهیم کرد. دانشجویانی که تمایل به شرکت دارند باید دوره مقدماتی اندروید را گذرانده و نمره قبولی را در آن دوره کسب کرده باشند. در پایان این دوره دانشجو قادر به ساخت مارکت اندروید و نرم افزارهای حرفه ای خواهد بود.	۲ اندروید پیشرفته
۴.۰۰۰.۰۰۰	۴۰	دوره تکمیلی اندروید برای افرادی در نظر گرفته شده که تمایل به تولید برنامه های حرفه ای اندروید را دارند در این دوره آموزش کامل استفاده کردن از قابلیت های تلفن همراه ارسال و دریافت SMS ارتباط با بانک اطلاعاتی آنلاین ساخت پروژه های تحت وب و Online Programming را دارند در این دوره به صورت مفصل در مورد مژول وب سرویس و همزمانی در برنامه صحبت خواهیم کرد دانشجویانی که تمایل به شرکت در این دوره را دارند باید دوره پیشرفته اندروید را گذرانده و نمره قبولی را در آن دوره کسب کرده باشند. پس از گذراندن این دوره امکان تبدیل کلیه ایده های خود به اپلیکیشن را خواهید داشت.	۳ اندروید تکمیلی

مدارک لازم جهت ثبت نام: یک قطعه عکس - کپی شناسنامه - کپی کارت ملی.

آدرس: کرج - ضلع شرقی پارک نبوت - مجتمع تجاری اداری پارسیان - بلوک B - طبقه دوم - واحد ۲۱۱

تلفکس: ۰۲۶-۳۲۵۶۲۰۹۰